

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	94	94	0	57	16	21	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	124	124	0	72	22	30	0	0	0
из них женщин	60	60	0	42	11	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Техническая дирекция\Маркшейдерский отдел																							
1	Главный маркшейдер			2	2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Техническая дирекция\Отдел главного геолога																							
2	Главный геолог			2	2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция\Отдел охраны окружающей среды																							
3	Инженер по метрологии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция\Отдел капитального строительства																							
4	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инженер по проектно-сметной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция\Технический отдел																							
6	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий инженер-аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция\Отдел охраны труда и промышленной безопасности																							
8	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер по промышленной безопасности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Главный врач												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Фельдшер (по проведению предрейсовых и послерейсовых медицинских осмотров)	2	3.2										2			3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12	Медицинская сестра	2	3.2										2			3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
13	Медицинская сестра	2	3.2										2			3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
14	Инженер по безопасности дорожного движения												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Специалист по охране труда 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Специалист по охране труда и экологии												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция\Отдел гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности																							
17	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Специалист гражданской обороны												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Специалист по пожарной безопасности и ЧС												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция\Ремонтно-механический участок																							
20	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования 6 разряда				2	2		2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда				2	2		2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Техническая дирекция\Участок технологической диспетчеризации связи																							
23	Техник связи (АТС)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 6 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Кладовщик 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция\Отдел технического контроля																							
27	Начальник лаборатории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Статистик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A	Контролер качества продукции и технологического процесса 4 разряда			3.2	3.1								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30A(29A)	Контролер качества продукции и технологического процесса 4 разряда			3.2	3.1								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
31A(29A)	Контролер качества продукции и технологического процесса 4 разряда			3.2	3.1								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
32A(29A)	Контролер качества продукции и технологического процесса 4 разряда			3.2	3.1								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Производственная дирекция/Производственный отдел																							
33	Заместитель начальника отдела (производственный отдел)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная дирекция/Карьер																							
35	Помощник машиниста буровой установки	2		3.2	3.1	2		2	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Производственная дирекция/Участок дробильно-сортировочный. Балаклавский дробильно-сортировочный участок, Кадыковский дробильно-сортировочный участок																							
36	Мастер по ремонту оборудования			3.2	3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
37	Начальник участка (дробильно-конвейерный участок)			3.2	3.1									2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
38	Машинист дробильно-погрузочного агрегата 5 разряда	2		3.2	2	2		2	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
39	Машинист дробильно-погрузочного агрегата 3 разряда	2		3.2	2	2		2	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
40	Аппаратчик аспирационной и вентиляционной установок 3 разряда			3.2	2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
41	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
42	Оператор котельной 3 разряда	2			2			2				2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
44	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная дирекция\Горно-транспортный цех																							
45	Диспетчер автомобильного транспорта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Статистик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Диспетчер автомобильного транспорта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Техник по учету												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
50	Оператор котельной 3 разряда	2			2			2				2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
52	Начальник автоколонны № 1												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Начальник автоколонны № 2												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Водитель автомобиля (автобуса) 6 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная дирекция\Горно-транспортный цех\Участок карьерно - дорожных машин																							
55	Тракторист 5 разряда	2		3.2	2	2		3.1	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Коммерческая дирекция																							
56	Заместитель директора коммерческого												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция\Отдел сбыта и маркетинга																							
57	Весовщик 1 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
58	Уборщик территории (установки для мойки колес)	2			2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция\Отдел материально-технического снабжения																							
59	Заведующий складом (центральный склад)													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
60	Заведующий складом (склад ГСМ)	3.1												3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
61	Кладовщик (центральный склад) 2 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
62	Кладовщик (склад ГСМ) 2	3.1												3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	разряда																						
63	Водитель погрузчика (центральный склад) 2 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция\Железнодорожный цех																							
64	Начальник службы подвижного состава												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Электромеханик устройств сигнализации, централизации, блокировки и средств связи				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Грузчик 2 разряда			2										3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
67	Оператор по обработке перевозочных документов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Машинист крана 6 разряда				3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
69	Слесарь по ремонту подвижного состава 3 разряда	2			2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда	2			2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
71	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
72	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 5 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовая дирекция																							
73	Финансовый директор													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовая дирекция\Планово-экономический отдел																							
74	Начальник отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по персоналу																							
75	Директор по персоналу													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по персоналу\Отдел организации труда и заработной платы																							
76	Начальник отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
77	Специалист по нормированию и оплате труда													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
78	Экономист по труду													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по персоналу\Отдел кадров, развития и подготовки персонала																							
79	Начальник отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
80	Ведущий специалист по персоналу													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
81	Специалист по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Специалист по развитию и обучению персонала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Главная бухгалтерия																							
83	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление производства услуг/Санаторий-профилакторий																							
85	Повар 4 разряда	2			2							3.1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
86	Кухонный рабочий 2 разряда				2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Кладовщик 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление производства услуг/Крытый теннисный корт																							
88	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения прямого подчинения																							
89	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Специалист по связям с общественностью												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения прямого подчинения/Юридический отдел																							
91	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Ведущий юрист-консульт (по оформлению вещных прав)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения прямого подчинения/Отдел автоматизации систем управления производством																							
93	Специалист по компьютерным сетям и системам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление безопасности/Служба безопасности																							
94	Инспектор	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Шмельков Владислав Валерьевич
(ФИО)

13.09.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу
(должность)
Начальник ООТ и ПБ
(должность)
Начальник ООТ и З
(должность)
Председатель профкома
(должность)

(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5618
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Турок Светлана Валерьевна
(ФИО)
Хазимуллина Розалия Азатовна
(ФИО)
Тютюнник Екатерина Юрьевна
(ФИО)
Благодарева Елена Григорьевна
(ФИО)

03.09.2021
(дата)
03.09.2021
(дата)
03.09.21
(дата)
03.09.21
(дата)

Акбаш Валерия Григорьевна
(ФИО)

03.09.2021
(дата)